平成 30 年 3 月 28 日

各  位

会社名  セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長  比佐 泰

（コード番号 7992 東証 第二部）

問合せ先 取締役管理部長 米澤章正

（TEL 03-3846-2651）

新体制による取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 105 期定時株主総会決議、取締役会決議及び監査等委員会決議をもって、

下記のとおり、新たな役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新執行部人事は、次のとおりであります。

取締役

 氏名 役職

 比佐    泰 代表取締役社長

 町  克哉 専務取締役 ロボット機器事業部長

 米澤 章正 取締役 管理部長

※ 佐山 嘉一  取締役 文具事業部長

 北浦 良司 取締役 監査等委員（常勤）

 山田 隆明 取締役 監査等委員（社外）

 暁  琢也 取締役 監査等委員（社外）

※新任の取締役であります。

執行役員

 氏名 役職

※ 今村  博 執行役員 文具事業部営業部長

※ 木村  孝 執行役員 文具事業部製造部長兼天応工場長

 森  正行 執行役員 文具事業部海外営業部長

 村上 浩司 執行役員 ロボット機器事業部製造部長

 白崎 浩二 執行役員 ロボット機器事業部営業部長

※新任の執行役員であります。

以 上